关于论文“学术不端系统”检测（第一次）情况的通知

各同学：

学生论文“学术不端系统”检测（第一次）已经结束，现将检测情况通知如下：

1、 学生论文“学术不端系统”检测（第一次）范围是截止到4月11日上交的论文定稿电子版，检测的标准是：重合百分比>20%（包括20%）为检测不合格，<20%为检测合格。

2、 学生论文“学术不端系统”检测（第一次）检测不合格的同学请联系导师进行整改，于4月24日（周五）前将整改好的论文定稿电子版交指导教师，由指导教师审核确认后可参加学院的第二次检测。
3、 学生论文“学术不端系统”检测合格（第一次）的同学经指导教师同意正式定稿后，于4月24日前将论文定稿打印版及论文指导手册交指导教师。

4、 4月24日学院组织学生论文“学术不端系统”第二次检测。请需要参加检测的同学，于4月24日（周五）前完成论文定稿，并将论文电子版、论文定稿打印版和论文指导手册交指导教师，由指导教师汇总统一交给学院参加检测。未能参加第二次检测或第二次检测仍未能通过的同学需延迟答辩。
请同学们严格按上述要求完成毕业论文相关工作。
国际经贸学院
2015年4月13日

附件：1、学生论文“学术不端系统”检测（第一次）情况明细
      2、未上交论文定稿电子版学生名单（第一次）

      3、未通过检测学生的检测报告单（第一次）